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Alle deltagerne til JDRI mesterskaberne i golf

  

Af Jesper Møller-Pedersen

  

Fredag den 31/8 afviklede JDRI de årlige golfmesterskaber på Skovbanen i Holstebro
Golfklub (Råsted).
I alt 10 spillere dystede om JDRI-mesterskabet på en bane i helt perfekt stand og
med meget fint vejr. Golfmesterskaberne består af en slagspilskonkurrence (alle slag
tælles sammen) og en stableford-konkurrence (der tælles point i forhold til handicap
for hvert hul - og point fra alle 18 huller lægges sammen).
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Slagspilskonkurrencen afgør den årlige JDRI-mester. Kun medlemmer af JDRI kan vinde
slagspilskonkurrencen.
SSG Klaus Skindhøj spillede helt op til sit bedste og vandt JDRI-mesterskabet i
suveræn stil med en score på 91 slag.

Det samlede resultat af slagspilskonkurrencen:
Nr. 1 - SSG Klaus Skindhøj, 91 slag
Nr. 2 - SG Allan Hansen, 103 slag
Nr. 3 - MJ Jesper Møller-Pedersen, 104 slag
Nr. 4 - SSG Lars Aarøe, 108 slag
Nr. 5 - KP Christian Gross, 109 slag
Nr. 6 - CIV Allan Jakobsen, 112 slag
Nr. 7 - SSG Bo Hougaard, 118 slag
Nr. 8 - CIV Svend Remme, no score.

Pårørende til JDRI-medlemmer inviteres til at deltage i den sideløbende
stablefordkonkurrence, og det havde Ulla Hammelev og Anita Andreasen benyttet sig af
i år.
Anita Andreasen gik en rigtig flot runde og sluttede med 39 point - 3 point bedre en
hendes handicap (normale standard) - hvilket gav hende sejren i
stablefordkonkurrencen. Anita var desuden den spiller blandt deltagere, der spillede
med lavest HCP (7,5) = 11 ekstra slag på banen - hvilket ikke gjorde præstationen
ringere.
Nr. 2 blev Klaus Skindhøj med 35 point. Bo Hougaard scorede også 35 point, men da
han har højere HCP end Klaus, ender han på en 3. plads.

Det samlede resultat af stablefordkonkurrencen:
Nr.1 - Anita Andreasen, 39 point
Nr. 2 - SSG Klaus Skindhøj, 35 point
Nr. 3 - SSG Bo Hougaard, 35 point
Nr. 4 -  CIV Svend Remme, 32 point
Nr. 5 - Ulla Hammelev, 28 point
Nr. 6 - Lars Peter Aarøe, 26 point
Nr. 7 - Allan Hansen, 25 point
Nr. 8 - Jesper Møller-Pedersen, 22 point
Nr. 9 - Allan Jakobsen, 22 point
Nr. 10 Christian Gross, 21 point

I løbet af runden var der indlagt tre mindre konkurrencer. Første konkurrence var på
hul 8 (par 3), hvor der blev kæmpet om at komme nærmest flaget (i et slag). Allan
Hansen var den første til at slå sin bold flot på green, men han måtte se sig slået
af Anita Andreasen, som endte med at levere dagens bedste slag fra tee på hul 8.
Næste dyst var på hul 14 (par 4), hvor der blev kæmpet om at komme tættest på flaget
i 2 slag. Den første til at lægge en bold på green i to slag var Jesper
Møller-Pedersen, og da ingen kunne lægge bolden tættere på flaget vandt han denne
dyst. Tredje konkurrence var på hul 15. Her gjaldt det længste drive. Kun bolde der
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lander på fairway tæller. Jesper Møller-Pedersen slog det først et godt drive - som
(lidt heldigt) hoppede ud på fairway til sidst. Dette drive blev også dagens
længste, selvom Anita Andreasens drive var tæt på at blive bedre - men sluttede bare
en halv meter kortere.

Efter golfrunden gik alle spillerne i Holstebro Golfklubs restaurant til en
fantastisk frokost og præmieoverrækkelse.
Blandt JDRI-golferne var der enighed om at spille mesterskaberne 2013 på samme bane,
men muligvis også spille et par indledende runder på andre baner. Dette undersøges
nærmere inden næste sæson.
Tak til alle spillerne for en god dag på golfbanen og til JDRI for at bidrage med
præmier.
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